
 
 

 

   

             DECRETO n. 06/2025 

IL RETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università; 

VISTA la Legge 9 maggio 1989, n.168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’art. 22; 

VISTO il proprio Decreto n. 424/2024 del 16.12.2024 con il quale è stato bandito l’assegno di ricerca dal Titolo “Messa 

a punto di sistemi innovativi per la cranioplastica” di cui è Responsabile scientifico la Prof.ssa Ilaria Cacciotti; 

VISTA la designazione della Commissione giudicatrice come da verbale della Giunta di Dipartimento di Ingegneria 

del 09.01.2024; 

CONSIDERATO che l’assegno di ricerca graverà su fondi del progetto PRIN2022-APICRAM- - Advanced Printed 

Implants for Cranial Reconstruction by Additive Manufacturing CUP F53D23001760008 di cui è Responsabile 

scientifico la Prof.ssa Ilaria Cacciotti; 

PREMESSO che la Commissione nominerà al suo interno il Presidente e il segretario nella prima riunione;  

 

DECRETA 

 

Art.1) La Commissione giudicatrice è così composta: 

 

COMPONENTE Ilaria Cacciotti, Professoressa Ordinaria 09/IMAT-01, Università degli studi Niccolò Cusano -

Telematica Roma; 

COMPONENTE: Francesco Baino, Professore associato09/IMAT-01, Politecnico di Torino; 

COMPONENTE: Giulia Masi, Ricercatore a.t.d., 09/IMAT-01, Università degli studi di Bologna; 

 

Art.2) Ai sensi dell’art.9 D.L. 120/1995 (convertito in L.236/1995), dalla data di pubblicazione del presente decreto 

decorre il termine di 30 giorni per l’eventuale ricusazione dei Commissari da parte dei candidati. 

 

 

Il presente Decreto è acquisito nella raccolta ufficiale interna e pubblicato sul sito dell’Unicusano - rubrica Concorsi. 

 

 

Roma, 10 gennaio 2025        

 

                                             IL RETTORE 

                                                                                         Prof. Fabio Fortuna 


